
ZARZĄDZENIE NR  II/110/2009 

 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY SOLEC KUJAWSKI 

Z DNIA 1 WRZEŚNIA 2009 ROKU 
 

W SPRAWIE ZMIANY SKŁADU GMINNEJ KOMISJI STYPENDIALNEJ. 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 

(tj. Dz. U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn.zm.) w związku z § 7 Regulaminu udzielania 

pomocy materialnej dla uczniów, przyjętego Uchwałą Nr XXIII/167/2005 Rady Miejskiej w 

Solcu Kujawskim z dnia 31 marca 2005 roku (z późn.zm.), 

 

 

ZARZĄDZAM, CO NASTĘPUJE: 

 
 

§ 1 
 

 
Dokonać zmiany w składzie Gminnej Komisji Stypendialnej powołanej Zarządzeniem 

Burmistrza nr I/35/2005 z dnia 23 maja 2005 roku zmienionym Zarządzeniem Burmistrza 

nr I/74/2005 z dnia 5 września 2005 roku, Zarządzeniem Burmistrza nr I/64/2006 z 

dnia 6 września 2006 roku, Zarządzeniem Burmistrza nr II/71/2007 z dnia 3 października 

2007 roku oraz Zarządzeniem Burmistrza nr II/65/2008 z dnia 9 września 2008 roku poprzez  

odwołanie ze składu Komisji Pani Aleksandry Nowackiej, a powołanie Pani Wandy Bala. 

 

 

§ 2 

 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


